O futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento de menor preço global conforme Art 75, Inc II, da Lei 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$4.890,56 (quatro mil oitocentos e noventa reais com cinquneta e seis
centavos) para as 08 inscrições.

As providencias realizadas quanto a pesquisa de preço estimado estão de acordo com o Art 23 inc III, da Lei 14.133/21, dentro
dos parâmetros definidos pelo Art 5°, §1º, do Decreto Municipal 3138/22.